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Né& bazé té nenit 8, pika 1 e 2 e Ligjit t& Punés t& Republikés s& Kosovés, nenit 5 dhe 7 t&
UA 01/2024 pér rregullimin e procedurave t& konkursit né sektorin publik, si dhe vendimit
nr. 37/21.01.2025 t& KE, KRU Radonigi-Dukagjini Sh.A, me daté 22.01.2025 shpall kété:
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KONKURS PUBLIK
Pér plotésimin e njé pozite:
1. Titulli i punés: Kordinator i Inkasantéve

Numri i references: 47
Vendi: Gjakové

Ndérmarrja : Kompania Regjionale e Ujities Radonigi-Dukagjini Sh.A

Kohézgjatja e punés: Né kohé té caktuar me mundési vazhdimi, puna provuese (6)
gjashté muaj né pajtim me Ligjin e Punés.

o Niveli i pagés: Vlera e pagés bazé 557.92 euro.

Kompania Regjionale e Ujities Radoniqi-Dukagjini Sh.A éshté Ndérmarrje Publike gé né
kuadér té veprimtarisé sé saj pérfshin grumbullimin dhe ofrimin e shérbimit me ujé pér
ujitien e tokave bujgésore gé shtrihen né perimetrin e sistemit t& ujities né tri komunat té

Gjakovés, Rahovecit dhe Prizrenit.

Kompania Regjionale e Ujities Radonigi-Dukagjini Sh.A déshiron gé te gjithé kandidatét
potencial te jené persona me integritet t& larté t€ cilét i plotésojné kushtet e kualifikimit si
dhe plotésojné kushtet e pavarésisé dhe kané pérvojén e nevojshme profesionale dhe

shkollimin e kérkuar pér pozitén né fjalé.
Kushtet dhe kualifikimet e kérkuara :

Fakulteti Ekonomik, Financa, Biznes apo té ngjashme;
Minimum 3 vite pérvojé pune

Aftési pér pérmbushje t& detyrave dhe punéve nén presion;
Shkathtési kompjuterike té& aplikacioneve té programeve (office)

Detyrat dhe Pérgjegjésité:

- Menaxhon procesin e faturimit t€ inkasanéve ;
- Monitoron llogarité e klientéve dhe siguron mbledhjen né kohé té pagesave per

shérbimet;
- Mbikéqyr marrédhéniet dhe transaksionet bankare;



- Verifikimi dhe miratimi i dokumentacionit t& pagesave pér té siguruar gé ato jané té
sakté dhe té mbéshtetura me dokumente té& nevojshme;

- Monitorimi dhe verifikimi i t& ardhurave pér té siguruar qé ato jané té regjistruara
dhe té raportuara né ményré té sakte;

- Rregullimi i llogarive bankare pér t& siguruar qé transaksionet jané t&¢ dokumentuara
dhe té rregullta;

- Pérgatitja e raporteve financiare p&€r menaxhmentin;

- Bashképunimi me departamentet e tjera t& organizatés pér t& siguruar qé
informacioni financiar éshté i koordinuar dhe i pérshtatshém;

- Bashkévepron me sektorin e kontabilitet pér llogarité e bleréseve dhe furnitoréve,
identifikim té pagesave dhe barazim,;

- Kryen edhe detyra tjera shtesé té cilat mund té kérkohen né ményré té arsyeshme
kohé pas kohe nga Zyrtari Kryesor Financiar;

- Pér punén e veté i pérgjigjet Zyrtarit Kryesor Financiar;

Procedura pér aplikim

Dokumentacioni i nevojshém:

e Njé C.V. e detajuar.

o Kopja e dokumentit identifikues.

e Letér motivimi.

o Déshmité e pérgatitjes profesionale te noterizuara.

o Déshmi mbi pérvojén né punég, si dhe déshmi té tiera né baze té kualifikimit dhe
aftésive.

e Referenca nga punédhénésit paraprak.

o Certifikata nga gjykata kompetente gé& nuk éshté subjekt hetimi pér kryerjen e veprés
penale, nuk &shté ne procedure penale dhe nuk éshté i dénuar nga gjykata kompetente
pér kryerjen e njé vepre penale jo me te vjetér se 6 (gjashte) muaj.

e Aplikacionet mund té térhigen né KRU Radonigi-Dukagjini Sh.A gé gjendet né Gjakové
rruga e UCK-s&. Nr. 7, ose né fagen zyrtare té kompanisé: https://kruradonicji-

dukagjini.com/

Dokumentacioni i kompletuar dorézohet né zarf t& mbyllur né adresén zyrtare Objekti
administrativ KRU Radonigi-Dukagjini Sh.A qé gjendet né Gjakové rrugae UGK-sé. nr. 7.
Konkursi mbetet i hapur tridhjete(15) dité kalendarike, afati i fundit pér aplikim éshte data

05/02/2025 deri ne ora 16:00

Véreijtie: Kandidatet me dokumentacion te pakompletuar, te paplotésuar dhe pas afatit te
konkurrimit do te refuzohen. Do te kontaktohen vetém kandidatet te cilét i plotésojné

kushtet e pércaktuara dhe te pérfshiré ne listén e ngushte.



